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Requer informações do Poder Executivo com relação ao prazo
para liberação de projetos residenciais

Para  o  bom  desempenho  do  papel  fiscalizador  da  Câmara
Municipal,  conforme  preceitua  o  inciso  II  do  artigo  3º,  do  Regimento  Interno  da  Câmara
Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado sobre todos os assuntos que são de
interesse comum da sociedade assisense.

Ante o exposto,  Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas
as  formalidades  regimentais,  seja  oficiado  ao  Prefeito  Municipal,  Senhor José  Aparecido
Fernandes,   solicitando que Sua Excelência preste a esta Casa de Leis, após consulta ao
departamento competente, as seguintes informações:

a) Qual o motivo na demora na liberação dos projetos residenciais
pelo Departamento de Arquitetura e Engenharia?

b) Existe a possibilidade do processo de liberação dos projetos
residenciais serem via on-line?

SALA DAS SESSÕES, em 24 de março de 2023.

JONAS CAMPOS
Vereador - Republicanos 

REQUERIMENTO Nº 110/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
10

/2
02

3 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 5

98
/2

02
3 

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
3 

13
:2

7:
45

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 C

am
po

s 
de

 L
im

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

84
1-

28
94

-E
62

7-
AE

56
.

Pag. 1/1


